Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO
Setor de Licitações e Contratos

CNPJ: 34.887.935/0001-53

Av. Manoel Félix de Farias nº 174, Bairro Centro – Vitória do Xingu - PA – Fone: (093) 3521-1479  - Email:

licitapmvx@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº. 019/2021-PMVX

O Município de Vitória do Xingu (Prefeitura Municipal), através do Pregoeiro e Equipe

de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico

SRP nº 019/2021 cujo objeto é Contratação de empresa(s) com o objetivo de formar o

Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, para o fornecimento

de água e gás de cozinha, para contratações futuras, com abertura marcada para o dia

17/03/2021 as 09:00 horas, fica PRORROGADA para o dia 23/03/2021 as 14:00 horas

(horário de Brasília). O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico,

www.vitoriadoxingu.pa.gov.br e/ou www.licitanet.com.br e também poderá ser lido ou

obtida cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu – Setor de Licitações

e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória

do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. Vitória do Xingu/PA, 10/03/2021. Joaquim dos

Santos Mendes – Pregoeiro.

http://www.altamira.pa.gov.br/site/category/processos-licitatorios/%20e/ou
http://www.licitanet.com.br/

		2021-03-10T15:26:10-0300
	JOAQUIM DOS SANTOS MENDES:03961866295